
 

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta: Marie Janáčková 

Název práce: Responzivní design webového portálu 

Autor posudku: Ing. Monika Borkovcová 

Cíl práce: Navrh a implementace responzivního designu pro existující 

webový protál. Práce se zaměřuje na obecnou 

problematiku tvorby responzivních webů s ukázkovou 

realizace portálu www.nasipolitici.cz. 

 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

(známka) 

1 2 3 4 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru     

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Zpracování teoretických aspektů tématu     

Zpracování praktických aspektů tématu     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

 

Dílčí připomínky a náměty: 

K práci nemám zásadní připomínky. 



 

 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Autorka se v první části své práce zaměřila na moderní tvorbu webových stránek 

s důrazem na responzivní design webu. Autorka v práci dále popsala rozsáhlou 

problematiku responzivního designu a analyzovala konkrétní web nasipolitici.cz, které 

se věnovala podrobně a pečlivě. Na základě provedené analýzy a v souladu s pravidly 

responzivního designu byla v další částí práce uvedena samotná implementace 

navržených změn, kde autorka ukázala velice dobré znalosti v řešení problematice. 

Přínos práce spatřuji v přehlednosti a otestování samotné implementace, která místy 

vyžadovala hluboké znalosti netriviálních prvků webového portálu. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 

Jak jste postupovala při optimalizaci stromu pro parametrické vyhledávání? 

Navržená výsledná známka:   výborně 

 

V Hradci Králové , dne   19.5.2015 

  

  

 podpis  

 


